praeientium) Vos citamus, quod comparcatis, &c. quintodccimo die

(Juridico) poft lapliim viginti dicrum pnrdiclorum, in hujulinodi Quc-
relx Ncgotio proceffuri, fa&uri, et rcccpturi quod Juftitia fuadcbit.

'J)c dte vero rcccptionis, &c*

CCL. Relath
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CCL. Relatio per Inferiorem, et Troteftatio de ^Diligentia. Prabenda-

s
nus.

CIATIS, &c. ££uod) omni tempore poft receptionem Mandati IS*V~\J

praedi&i, parati fuerimus prasdicto P. fuper omnibus et fingulis in pernjjj^.
prajdi&o Mandato contentis, facere (quatenus in Nobis fuit) Juftitiae tio.

complementum ; fibique omnem Juftitiam (ad quam, de Jure, tene- iy~\T\j
bamur) cum omni debita Diligentia, fecimus : Sed per Partem di&i R Rclacioln-

et non per Nos, ftetit, quo minus Negotium pnedi&um, infra tempus j^
011

^? .

m

in praedifto Mandato Nobis limitatum, potuimus terminare. T>at' £Cc.
Querete

CCLI. Reftgnatio Trabenda. Prabenda-
rius.

OMNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos hoc prasfens Scriptum per- L/*V\J
venerit, Salutem. Ego R. H. facras Theologiae Profeffor, Prae- r£J|^_?'

bendam, five Canonicatum mcum de N. in Ecclefia Cathedrali et Metro-
tj0<

politica Chrifti Cantuarienfis,jam habeo et gaudeo, ad Donationem,Colla- L/~V~\J
tionem, et liberam Diipofitionem Domini noftriCAROLi,Dei Gratia, An- Infrrumen-

gliaj, Scotias, Francia^etHibernias Regis, Fidei Defenfbris, &c.p/eno Jure J^2l
Ipe&antem ; Habendum et tenendum di&am Prsebendam, five Canoni- Ex JutogrT

catum prasdictum, mihi prxfato R. H. durante Vita mea naturali ; una
cum -omnibus et omnimodis Domibus, ^Edificiis, Manfionibus, ca>
terifque Juribus et Pertinentiisuniverfis,dic~t33 Praebendas five Canonicatui

quovifmodo pertinentibus , feu impofterum fpectantibus : Sciatis nunc^

Quod Ego didhis R. H. pro quibufdam juftis caufis, me fpecialiter in hac

parte moventibus, prazdictum Canonicatum et Pra^bendam, in dicta

Ecclefia Cathedrali et Metropolitica Chrifti Cantuarienfis, vacuum effe

<volo j et Literas patentes dicti Domininoftri, Caroli Regis, fub magno
Sigillo Angliac, gerentes datum apud Weftmonafterium, &c. anno
Regnifui duodecimo, acPraebendam et Canonicatum praediclum, cum fiiis

Juribus, MembrisetPertinentiisuniverfis, per hocpradens Scriptum me-
um, fursum reddo in Manus di&i Domini noftri Regis. In cujus rei

Teftimonium, &c.

Prahenda-

CCLII. Litera Teftimoniaks de Reftgnatione Trabenda. r?
S

\
UNIVERSIS pateat per prsefentes, Qnod Nos Oliverus, per- Refigna-

miilione divina Lincolnieniis Epifcopus, Literam quondam ma- rio.